
 

 

 

Webbinarierna är öppna för deltagande företag i forskningsprojektet GRACE samt 

nätverkspartners medlemsföretag. Vill du få inbjudningar med digital länk till webbinarierna, 

hör av dig till Carin Rösiö, ansvarig för GRACE webbinarier, på e-mail carin.rosio@ju.se eller 

Monica Bartels, koordinator för GRACE samverkansarena, på e-mail monica.bartels@ju.se. 

 

  

 

GRACE webbinarier augusti-september 2025 

 
Webbinarium 9 – fredagen den 29 augusti 2025 kl 13.00-14.00 

 

Webbinarium 10 – fredagen den 26 september 2025 kl 13.00-14.00 

 

 

 

 

 

 

Om Richard Nilsson: Richard har en gedigen bakgrund inom 
produktutvecklingsledning och kommer senast från 15 år på IKEA, där han 
under de senaste fem åren ledde IKEA:s globala kravorganisation. Han har 
initierat och lett företagets omställning mot nya sätt att hantera produktkrav 
och kommer om tid finns att berätta om hur den resan har sett ut! 
 
Han kommer att utveckla hur man kan integrera och effektivisera krav inom 
affärsverksamheten, med det uttalade målet att skapa en stabil grund för 
efterlevnad inte minst av den strida ström av hållbarhetsrelaterade krav som 
företag idag konfronteras av. 
 

• De viktigaste aspekterna inom kravhantering och vilka element som 
bör beaktas för en framgångsrik implementering. 

• Kravnedbrytning – varför det är viktigt att gå från en övergripande 
och visionär nivå, såsom hållbarhet, till konkreta och strukturerade 
krav. 

 
 
 
 

  

 
 

Om Jesko Schulte, Jesko är biträdande universitetslektor vid institutionen 
för strategisk hållbar utveckling vid Blekinge Tekniska Högskola. Hans 
forskning kännetecknas av nära samarbete med industrin och fokuserar på 
hur företag kan stödjas i att arbeta med hållbarhet i produktutveckling – 
systemiskt, systematiskt och strategiskt. 
 
Tema - Strategisk riskhantering för hållbar produktutveckling 
Samhällets omställning till hållbarhet innebär betydande risker och 
möjligheter för produktutvecklingsföretag – från ryktesproblem och 
lagstiftningsförändringar till förändrade kundpreferenser. I det här 
webbinariet kommer Jesko Schulte att dela med sig av lärdomar från 10 års 
forskning om hur strategisk riskhantering kan vägleda företag i att hitta rätt 
timing mellan att gå för långsamt och för snabbt i sina hållbarhetsinsatser. 
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